
 

 

 

Ufficio Personale ATA 
 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il D. lgs 165/2001; 
VISTO il T.U. 16/04/1994, n. 297 e successive modifiche; 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto l’ 8/07/2020 in applicazione di quanto previsto dall’art. 14, 
comma 1, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente educativo ATA, prorogato per l’a.s. 2022/23; 

VISTA l’ intesa regionale relativa alla proroga per l’a.s. 2022/23 del contratto collettivo 
decentrato regionale triennale (anni scolastici 2019/20 - 2020/21 - 2021/22) 
concernente le utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A.; 

VISTA la nota prot. n. 8278 del 19/08/2022 con la quale è stata pubblicata la graduatoria 
provvisoria degli aspiranti per l’assegnazione delle funzioni da D.S.G.A. per l’a.s. 
2022/23; 

VISTI i reclami pervenuti; 

CONSIDERATA la necessità di predisporre la graduatoria definitiva degli aspiranti per l’assegnazione   
delle funzioni da D.S.G.A. per l’a.s. 2022/23; 

 
DISPONE 
 
 

                          La pubblicazione della graduatoria definitiva per l’assegnazione delle funzioni da D.S.G.A. 
per l’a.s. 2022/23, sul sito di quest’Ufficio VIII – Ambito Territoriale Di Modena al link : 
https://mo.istruzioneer.gov.it/  

 

 

 

 

La Dirigente 
Silvia Menabue 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, c.2, D.Lgs n.39/1993 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Via Rainusso 70/80 - 41124 - Modena - Tel: 059/382 800 
e-mail: usp.mo@istruzione.it; pec: csamo@postacert.istruzione.it; Sito web: www.mo.istruzioneer.it 

Dirigente: Silvia Menabue 
Referenti: Senese Alberto - Tel. 059 382949 - Peo: alberto.senese1@posta.istruzione.it 

                   Mancini Gabriele – Tel. 059382950 – Peo gabriele.mancini4@posta.istruzione.it 

https://mo.istruzioneer.gov.it/
mailto:direzione-emiliaromagna@istruzione.it
mailto:csamo@postacert.istruzione.it
http://www.mo.istruzioneer.it/

		2022-08-24T15:18:50+0200
	protocollo




